РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.06.2009	№   29
п. Сибирский

Об утверждении Положения
об отдельных вопросах организации
и осуществления бюджетного процесса
в сельском поселении Сибирский

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов

РЕШИЛ:

   1. Утвердить Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса  в сельском поселении Сибирский согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack] 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.12.2007 № 52 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса  в сельском поселении Сибирский».
3. настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнородывания).

        Глава сельского поселения					В.Ю. Рысаков